SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA

REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 SEDU C/CE, DE 2 2 DE ABRIL DE 2022

Resultado da solicitação de inscrição do Processo Seletivo regulamentado
pela a Portaria N° 003 I 2023 - ESCOLA INDIGENA CARIRI TABAJARA

O Diretor Escolar da ESCOLA INDÍGENA CARIRI TABAJARA, INEP 23258780, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N2 006/2022/SEDUC de 22 de ABRIL de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado
na Portaria N° 003 I 2023 - ESCOLA INDÍGENA CARIRI TABAJARA torna público o Resultado de inscrição de todos os

CAN DIDATOS

1.RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA E ANÁLISE DE CURRÍCULOS

(RESULTADO PRELIMINAR)

ORDEM CANDIDATO RESULTADO

01 MARA RUTH SOARES MATOS 1 colocada

02 VALDENE MATEUS DA SILVA 2° colocada

03 ANTONIA jOICIARA RODRIGUES VENANCIO 3°colocada

04 SARAH RUTH VIEIRA ALVES 4°colocada

05 ANTONIA MARCLENIA ALVES DA SILVA 5° colocada

Aldeia Maratoan Crateús/CE 23 de fevereiro de 2023

ASSINATURA DA SECRETÁRIA ESCOLAR

F. GuR.Vl
Secretaria Escolar

Mat. 30611020 SEOUL

0.0: 13(0412022